
 
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 28.02.2024 № 182 

с. Успенское 

 

О внесении изменений об 

установлении границы территории 

деятельности территориального 

общественного самоуправления 

ТОС «Коммунар»    
 

 

Рассмотрев предложение председателя ТОС «Коммунар» об изменении 

границ территории ТОС «Коммунар», протокол собрания ТОС «Коммунар» 

Успенского сельского поселения 27.02.2024 года, содержащий решение об 

изменении границ территории ТОС «Коммунар», в соответствии с 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

и Положения о территориальном общественном самоуправлении в 

Успенском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов 

Успенского сельского поселения от 27.12.2012 № 105, Совет депутатов 

Успенского сельского поселения. 

РЕШИЛ: 

        

       1. Изменить границы территории ТОС «Коммунар». 

         2.Внести изменения в решение Совета депутатов Успенского сельского 

поселения от 10.04.2018 № 143 «Об установлении границ территориального 

общественного самоуправления». 

        2.1. п.1 решения изложить в следующей редакции: 

«1. Установить  границы территории ТОС «Коммунар» в соответствии с  

прилагаемой  схемой. 

3.Опубликовать настоящее решение  в бюллетене «Успенские новости» 

и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

Глава поселения                                                               В.А. Кострюков  


